
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року         № 24  

  
Про впорядкування адреси земельній ділянці, що належить гр. Антощук С.М. 

 

На підставі п.10 частини «б» ст. 30, ст. 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Антощук С.М. та надані документи, 

виконком Великодолинської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Впорядкувати адресу земельній ділянці, площею 0,0851 га, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

кадастровий номер 5123782000:02:003:0177 що належить Антощук Сергію Миколайовичу, а 

саме: змінити нумерацію з вулиця Новоселів № ___ на вулиця Новоселів № ___, смт 

Великодолинське Одеського району Одеської області( колишній Овідіопольський район). 

2. Землевпоряднику Великодолинської селищної ради внести відповідні зміни в 

документації. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

  

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


